
ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie 
752 Obrona narodowa  160,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 160,00 
 
 

160,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00  

 Dochody bieżące: 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

30.000,00 
 

30.000,00 

 

 Razem 30.000,00 160,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 100.000,00 zł , zmniejszenie 70.160,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 70.000,00 zł, zmniejszenie 70.080,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 70.000,00 zł, zmniejszenie 70.080,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 30.000,00 zł, zmniejszenie 80,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A44366-8796-4B9E-BC1F-64069A61FD51. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 360,00 2 200,00

Kwalifikacja wojskowa. 160,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 300,00 112 300,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 30 000,00

120 750 133,64 120 779 973,64Razem:

85415 30 000,00

30 000,00

29 840,00

75224 -160,00

-160,00

30 000,00

-160,00

Rozdział

Tabela nr 1

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A44366-8796-4B9E-BC1F-64069A61FD51. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 2 360,00 2 360,00 2 280,00 2 200,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 160,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 190 875,12 61 355 875,12 45 621 992,03 38 896 872,00 6 725 120,03 13 651 612,09 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 190 875,12 61 355 875,12 45 621 992,03 38 896 872,00 6 725 120,03 13 651 612,09 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 240 533,23 30 405 533,23 25 458 293,84 21 645 754,00 3 812 539,84 3 950 518,39 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 240 533,23 30 405 533,23 25 458 293,84 21 645 754,00 3 812 539,84 3 950 518,39 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7 737 135,00 7 737 135,00 7 444 277,00 6 621 390,00 822 887,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 737 135,00 7 737 135,00 7 444 277,00 6 621 390,00 822 887,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 3 688 782,00 3 688 782,00 3 501 431,00 3 134 495,00 366 936,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 688 782,00 3 688 782,00 3 501 431,00 3 134 495,00 366 936,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 368 246,00 1 368 246,00 1 286 097,00 1 111 672,00 174 425,00 9 240,00 72 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 246,00 1 398 246,00 1 286 097,00 1 111 672,00 174 425,00 9 240,00 102 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 826 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 984 849,41 4 984 849,41 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 826 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 984 849,41 4 984 849,41 9 275,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 9 275,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 125 606 161,92 112 699 797,31 81 705 937,12 55 667 097,01 26 038 840,11 19 110 050,09 9 253 017,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 160,00 -70 160,00 -70 080,00 0,00 -70 080,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 636 001,92 112 729 637,31 81 705 857,12 55 667 097,01 26 038 760,11 19 110 050,09 9 282 937,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A44366-8796-4B9E-BC1F-64069A61FD51. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 360,00 2 200,00

Kwalifikacja wojskowa. 160,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 63 190 875,12 63 190 875,12

Szkoły podstawowe 32 240 533,23 32 240 533,23

4260 Zakup energii 970 900,00 946 900,00

4270 Zakup usług remontowych 258 658,84 282 658,84

Licea ogólnokształcące 7 737 135,00 7 737 135,00

4260 Zakup energii 246 100,00 216 100,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

Szkoły artystyczne 3 688 782,00 3 688 782,00

4260 Zakup energii 116 200,00 101 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 368 246,00 1 398 246,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 45 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 44 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 826 670,81 11 826 670,81

Pozostała działalność 755 377,50 755 377,50

4300 Zakup usług pozostałych 424 190,00 423 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

125 606 161,92 125 636 001,92Razem: 29 840,00

-1 000,00

1 000,00

90095

85415

80132

0,00

30 000,00

0,00

15 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

-15 000,00

-160,00

0,00

24 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

-24 000,00

-80,00

-80,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

-160,00

75224

80120

80101

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A44366-8796-4B9E-BC1F-64069A61FD51. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 360,00 2 360,00 2 280,00 2 200,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 826 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 984 849,41 4 984 849,41 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 826 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 984 849,41 4 984 849,41 0,00 0,00

755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 377,50 669 190,00 669 190,00 0,00 669 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 0,00 0,00

59 502 801,96 46 596 437,35 24 158 427,16 7 624 071,33 16 534 355,83 19 110 050,09 763 580,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 0,00 0,00

-1 160,00 -1 160,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 502 641,96 46 596 277,35 24 158 347,16 7 624 071,33 16 534 275,83 19 110 050,09 763 500,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 201 546,28 21 201 546,28 20 307 986,28 17 742 763,00 2 565 223,28 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 201 546,28 21 201 546,28 20 307 986,28 17 742 763,00 2 565 223,28 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 064 655,00 7 064 655,00 6 803 417,00 5 718 684,00 1 084 733,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 064 655,00 7 064 655,00 6 803 417,00 5 718 684,00 1 084 733,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 737 135,00 7 737 135,00 7 444 277,00 6 621 390,00 822 887,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 737 135,00 7 737 135,00 7 444 277,00 6 621 390,00 822 887,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 782,00 3 688 782,00 3 501 431,00 3 134 495,00 366 936,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 782,00 3 688 782,00 3 501 431,00 3 134 495,00 366 936,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 473 881,28 22 473 881,28 21 527 434,28 18 799 040,00 2 728 394,28 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 473 881,28 22 473 881,28 21 527 434,28 18 799 040,00 2 728 394,28 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Licea ogólnokształcące

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80101

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80132 Szkoły artystyczne

80120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Urząd Gminy
Tabela nr 4

4 109 725,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

4 109 725,00

0,00

ZSP Rymanów

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan
Wydatki bieżące

Obrona narodowa

po zmianach

Dział

752

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą

zmniejszenie

75224

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

9 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90095 Pozostała działalność

900

0,00

9 275,00

0,00

9 275,00

9 275,00

0,00

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A44366-8796-4B9E-BC1F-64069A61FD51. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300 265,00 11 300 265,00 4 733 995,00 3 199 070,00 1 534 925,00 0,00 6 566 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330 265,00 11 330 265,00 4 733 995,00 3 199 070,00 1 534 925,00 0,00 6 596 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

854

85415

Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A44366-8796-4B9E-BC1F-64069A61FD51. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 360,00 2 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

160,00 0,00

7 435 018,29 7 434 858,29

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 360,00 2 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00 0,00

7 435 018,29 7 434 858,29

-160,00

Razem: -160,00

Tabela nr 5

Dochody

Zmiana

-160,00

-160,00

-80,00

-80,00

Razem: -160,00

Wydatki

Zmiana

-160,00

-160,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A44366-8796-4B9E-BC1F-64069A61FD51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-04-30T07:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




